
COMUNE DI VITA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

                                                   
ORIGINALE

AREA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE  N. 19 DEL 10/07/2019

 N. Generale : 125 del 10/07/2019

OGGETTO:  DETERMINA N. 15 DEL 08.07.2019 -  RETTIFICA AVVISO

Richiamato la propria determinazione n. 15 del 08.07.2019 di approvazione dell’avviso pubblico per la
nomina di componente unico dell’organismo di valutazione per il triennio 2019-2021;
Visto  l’obbligo  di  pubblicazione   nella  sezione  del  portale  del Dipartimento  della  Funzione
Pubblica dell’avviso di selezione comparativa effettuata in data 08.07.2019;
Considerato che per le vie brevi  è stata richiesta dal  Dipartimento della Funzione Pubblica la
modifica del’art.3 dell’avviso

DETERM INA

Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono integralmente riportate:

1.      Di  approvare  l’avviso  pubblico  per  la  nomina  dell’Organismo  Indipendente  di
valutazione  (OIV)  modificato  secondo  le  indicazioni  del  Dipartimento  della  Funzione
Pubblica;

2.      Di disporre la pubblicazione dell’avviso all’albo online dell’ente, sul sito istituzionale
all’indirizzo www.comune.vita.tp.it e nella sezione Amministrazione Trasparente

 
    

Determinazione N. 19 Del 10/07/2019 Pagina 1/2



CONTROLLO PREVENTIVO REGOLARITA' AMMINISTRATIVA
esito : favorevole

  
Il Responsabile del Servizo Finanziario

     Dott.ssa Katia Maria Marsala

IL CAPO AREA

Esaminato il documento istruttorio che precede predisposto dal Responsabile del procedimento;

Richiamata la normativa vigente in materia;

Dato atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal sottoscritto;

Attesa la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della legge regionale n. 23/1998;

DETERMINA

1) Di APPROVARE la superiore proposta di determinazione facendone propri motivazione e
dispositivo, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti.

2) Di dichiarare l'insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitti di interessi;
3) Di attestare la regolarità tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai

sensi dell'articolo 147/bis del D.Lgs n. 267/2000.-

 
VITA, lì 10/07/2019   Il Responsabile del Servizo Finanziario

     Dott.ssa Katia Maria Marsala

 Verifica Contabile

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, sulla superiore determinazione, appone il Visto
di regolarità contabile ed attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4° del D.lgs.
267/2000, come segue:

Esercizio/Bilancio Intervento/Capitolo Importo N° Impegno

2021 01011.03.0140 4.000,00 3632

2020 01011.03.0140 4.000,00 3632

2019 01011.03.0140 4.000,00 3632

  

VITA lì 10/07/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario

     Dott.ssa Katia Maria Marsala
    

Atto Sottoscritto in Firma Digitale

Determinazione N. 19 Del 10/07/2019 Pagina 2/2


